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توجیهات آقای وزیر برای یک گرانی

همتی در سخنان برای توجیه تورم‌های احتمالی 
افزایش نرخ ارز، در واکنش به حذف دلار نیما 
گفت: قیمت‌گذاری دستوری در بازارها از جمله 
بازار ارز، جز توزیع رانت، ایجاد فساد و تشدید 
 سفته بازی و التهاب در بازار ارز نتیجه‌ای 

به بار نمی‌آورد.
همزمان با حذف دلار نیما عبدالناصر همتی وزیر 
اقتصاد در پیامی نوشت: قیمت‌گذاری دستوری در 
بازارها از جمله بازار ارز، جز توزیع رانت، ایجاد 
فساد و تشدید سفته بازی و التهاب در بازار ارز 
نتیجه‌ای به بار نمی‌آورد.همتی در این پیام با 
استفاده از هشتک مهار تورم تأکید کرد: بر اساس 
یافته های علم اقتصاد و تجربه خود در این سالها 
میگویم که بدون مهار تورم، دفاع از نرخ های ارز 
غیر واقعی، اگر هم در کوتاه مدت فایده اندکی 
برای آن متصور شویم، پایدار نیست بلکه، با از بین 
بردن ذخایر ارزی، امنیت اقتصادی کشور را دچار 

آسیب جدی می‌کند.

هدف‎گذاری تولید حدود ۹۲۳ هزار تن 
گوشت قرمز 

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای 
امسال تولید حدود ۹۲۳ هزار تن گوشت قرمز 

هدف‌گذاری شده است.
به گزارش مهر، محمدابراهیم حسن‌نژاد، معاون 
امور دام وزارت جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای 
سال تاکنون نزدیک به ۲ میلیون تن گوشت مرغ 
در کشور تولید شده است.وی وضعیت جوجه‌ریزی 
در واحدهای تولید را مناسب ارزیابی و اظهار کرد: 
هر ماه حدود ۱۵۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام 
می‌شود و این روند تا پایان سال ادامه خواهد 
داشت. حسن‌نژاد تصریح کرد: با توجه به افزایش 
مصرف گوشت مرغ در کشور، متناسب با نیاز بازار 
جوجه‌ریزی انجام می‌شود و مشکلی در این حوزه 
نداریم.معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی در مورد 
گوشت قرمز نیز گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش 
از ۸۰۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید شده 
است.وی ادامه داد: برای امسال تولید حدود ۹۲۳ 
هزار تن گوشت قرمز را هدف‌گذاری کرده‌ایم.این 
مسئول دولتی درباره رفع مشکلات تشکل‌های دام و 
طیور و حمایت دولت از آنان اذعان کرد: دغدغه‌های 
تشکل‌ها و تولیدکنندگان به جا است و ما هر هفته 
برای رفع و یا به حداقل رساندن برخی مشکلات 
و ایجاد هماهنگی با تولیدکنندگان، جلساتی را در 

وزارت جهاد کشاورزی برگزار می‌کنیم.

گزارشاخبار

در حالی که متولیان اقتصادی دولت سرانجام به سخن 
کارشناسان مبنی بر تورم زا بودن برداشتن نرخ ارز نیمایی 
و ایجاد بازار ارز آزاد گوش ندادند، بر اساس مصوبه مجلس، 
حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از محل افزایش نرخ ارز 
کالاهای اساسی صرف جبران کاهش قدرت خرید مردم 

خواهد شد.
محسن زنگنه، نائب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه 1404 
اعلام کرده است؛ دولت تصمیم گرفته بود که ارز ترجیحی را 
افزایش دهد، رقم مدنظر دولت حدود 38 هزار و 500 تومان 
است که تا سال آینده به 40 هزار تومان می‌رسد اما یک 
تصمیم که با تدبیر خود ریاست مجلس و اعضای کمیسیون 
تلفیق هم انجام شد این است که درآمدی که دولت از محل 
افزایش قیمت ارز ترجیحی به دست می آورد را محاسبه 
کنیم که تقریباً نزدیک به 120 هزار میلیارد تومان می‌شود.

وی افزود، بندی در بودجه آورده شد که دولت مکلف است 
یک ردیف ایجاد کند و منابع حاصل از افزایش ارز ترجیحی 
را داخل این ردیف واریز کند و صرف جبران کاهش قدرت 
خرید مردم، برای خانواده های کم درآمد و دهک های پایین 

که همان کالابرگ است، می شود.
گفتنی است، بر اساس لایحه بودجه سال 1404، نرخ ارز 
ترجیحی کالاهای اساسی از 28,500 تومان به 38,500 
تومان افزایش خواهد یافت که نشان‌دهنده رشد 35 
درصدی است. این تغییر بخشی از سیاست‌های دولت برای 
تنظیم منابع مالی و مدیریت تورم پیش‌بینی‌شده در حدود 
30 درصد است. در گام اول این طور پیش بینی میشد 

که این درامد جدید صرف افزایش بودجه عمومی دولت 
خواهد شد.در این خصوص شمس الدین حسینی رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس نیز گفت:  در نگاه اول دولت 
قصد داشت منابع حاصل از این افزایش نرخ ارز را مستقیماً 
برای تأمین بودجه خود استفاده کند. اما مجلس حکمی را 
تصویب کرده است که این منابع باید در ردیفی خاص ثبت 
شده و صرف جبران هزینه‌های خرید خانوارها شود.وی 
تأکید کرد: »متناسب با افزایش درآمد دولت از این محل، 
باید منابع به‌گونه‌ای مدیریت شود که فشار اقتصادی بر 
خانواده‌ها کاهش یابد.« این حکم بخشی از تلاش مجلس 
برای تنظیم بودجه با تأکید بر عدالت اقتصادی و کاهش 

تأثیرات منفی بر مصرف‌کنندگان است.
در همین حال هرچند معاملات بازار نیما نیز از امروز شنبه 
با نرخ توافقی صورت خواهد گرفت ولی هنوز قیمت دلار 
توافقی در معاملات نیما بیرون نیامده است.طبق اعلام 
رسمی بانک مرکزی، از امروز شنبه، 24 آذرماه، نرخ نیما 
به‌صورت توافقی تعیین خواهد شد و از اول بهمن‌ماه نیز 
شرکت‌های پتروشیمی، پالایشی، فولادی، صنایع فلزات 
رنگین و فرآورده‌های نفتی نیز می‌توانند ارز حاصل از 
صادرات خود را در بازار ارز تجاری به‌صورت توافقی عرضه 
کنند، بنابراین از اول بهمن ماه دیگر سامانه معاملاتی 
نیمایی در کار نخواهد بود.بنابراین از دیروز  معاملات 
نیما به نرخ توافقی انجام شد.این درحالی است که برخی 
کانال‌های بورسی از نرخ 65هزارتومانی برای دلار توافقی 
در معاملات نیما خبر می‌دهند، گفتنی است که این نرخ 

از سوی منابع رسمی تأیید نشد.  طبق اعلام رسمی بانک 
مرکزی، از دیروز  نرخ نیما به‌صورت توافقی تعیین شد 
و از اول بهمن‌ماه نیز شرکت‌های پتروشیمی، پالایشی، 
فولادی، صنایع فلزات رنگین و فرآورده‌های نفتی نیز 
می‌توانند ارز حاصل از صادرات خود را در بازار ارز تجاری 
به‌صورت توافقی عرضه کنند، بنابراین از اول بهمن ماه 

دیگر سامانه معاملاتی نیمایی در کار نخواهد بود.
سیاست جدید شامل تجمیع انواع معاملات ارزی، از جمله 
ارز نیما، در بازار ارز تجاری )توافقی( است که مبنای 
کشف نرخ در آن صرفاً بر پایه عرضه و تقاضای بازار خواهد 
بود،ازاین‌رو تا اول بهمن‌ماه، در دو مرحله تمام معاملات 
ارزی به بازار ارز تجاری مرکز مبادله منتقل خواهد شد؛ 
مرحله اول از 24 آذرماه، نرخ ارز در سامانه نیما شناور 
می‌شود و مبنای معاملات، عرضه و تقاضای بازار خواهد 
بود. در مرحله دوم هم  از ابتدای بهمن‌ماه، کلیه معاملات 
ارزی صنایع پتروشیمی، فولادی و فلزات سنگین نیز به 
بازار توافقی منتقل می‌شوند.پیرو بخشنامه بانک مرکزی، 
صنایع روانکار، دوده، کامپاند، سیمان، سرامیک و انواع 
لبنیات از تاریخ سوم آذرماه 1403 ملزم به واگذاری 
ارز حاصل از صادرات خود در مرکز مبادله ایران به 
واردکنندگان بر اساس نرخ توافقی و سازوکار اجرایی این 
مرکز هستند. سایر صادرکنندگانی که در گروه‌های مذکور 
قرار ندارند فعاً می‌توانند واگذاری ارز حاصل از صادرات 
خود را طبق روال سابق انجام دهند یا به‌صورت اختیاری 
در سامانه ارز تجاری عرضه کنند اما از 26 آذرماه کلیه 

صادرکنندگان و واردکنندگان غیرنیمایی ملزم به خرید و 
فروش ارز در این سامانه هستند.

طبق اعام بازرگانان نرخ‌های خرید و فروش در این بازار 
حدود 61 تا 62 هزار تومان می‌باشد. به‌نظر بازرگانان 
واردکننده، به‌دلیل کشش‌های قیمتی بازار، امکان خرید 
ارز به‌نرخ‌های بیش از نرخ‌های مذکور وجود ندارد، چرا که 
با توجه به قیمت تمام‌شده اگر بیش از این اقدام به خرید 
کنند، نمی‌توانند کالای خود را به فروش برسانند.محمد 
آرام معاون ارزی بانک مرکزی دراین‌باره گفت: قیمت در 
سامانه ارز تجاری می‌تواند در دامنه 3 درصد حرکت رو به 
بالا یا رو به پایین داشته باشد و محدودیتی برای آن وجود 
ندارد؛ این یک استاندارد معاملاتی است که در معاملات 
بین‌المللی وجود دارد.وی افزود: هدف سیاست‌گذار این 
است که دامنه نوسان گسترده و حد نوسان در یک دایره 
منطقی نگه داشته شود؛ چراکه در این غیر صورت بازار 
دچار بی‌ثباتی خواهد شد. وقتی بازار متعادل خواهد بود 
که حد نوسان آن منطقی باشد؛ یعنی نوسانات روزانه وجود 
داشته باشد که در همه بازارها می‌تواند اتفاق بیفتد.تاکنون 
22 بانک به سامانه معاملات ارز تجاری متصل شده و 19 
بانک نیز تاکنون اقدام به ثبت سفارش و معامله کرده‌اند. 
حجم کل معاملات سامانه ارز تجاری مرکز مبادله ایران 
تا 20 آذرماه، 301 میلیون درهم، 51 میلیون دلار، 10 
میلیون یوآن و 1.1 میلیون یورو بوده است.بسیاری تاکید 
دارند که برداشتن ارز نیمایی زمینه ساز تورم و چالشهای 

اقتصادی جدید برای کشور خواهد شد. 

همزمان با اجرای طرح حذف ارز نیمایی مطرح شد؛ 

تخصیص۱۲۰ همت برای جبران جهش نرخ ارز کالاهای اساسی

معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: در 
سه سال اخیر ۱۱۰ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است.

معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با بیان 
اینکه در سه سال اخیر ۱۱۰ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است، 
اظهار داشت: شاهد رشد ۶۵۱ درصدی تعیین تکلیف کالا در این دوره هستیم 
که نیت اصلی، برگشت کالا به اقتصاد کشور و کمک به پویایی آن بوده است.
سعید غلامی باغی با بیان اینکه تضییع اموال دولت و مردم نتیجه فرسایشی 
اقدامات سال‌های دور این سازمان بوده است، خاطرنشان کرد: با تدبیری که 
در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۰ داشتیم سند تحول سازمان نوشته و بستری 
برای اصلاح قوانین و مقررات و فرایند‌های تعیین تکلیف کالا‌های در اختیار 
ترسیم شد.معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
رسالت اصلی این سازمان را تعیین تکلیف کالا‌ها برشمرد و گفت: تعیین تکلیف 
کالا‌ها از طریق چهار روش فروش، اعاده، استرداد و امحای کالا‌ها انجام می‌شود.

وی به تجهیز انبار‌ها و افزایش قفسه‌بندی در آنها نیز پرداخت و گفت: یکی از 
مهم‌ترین اقدامات سازمان، تجهیز انبار‌ها و توسعه آنها و افزایش قفسه‌بندی در آنها 

بود که این مهم در حال حاضر نیز ادامه دارد.غلامی باغی با بیان اینکه در راستای 
تعیین تکلیف کالا‌ها بن‌بست‌هایی پیش روی سازمان قرار داشت، گفت: از آنجایی 
که در این دوره قائل به حذف بن‌بست‌ها و برداشتن موانع بودیم تلاش کردیم در 
ردیف بند پنج تغییرات متفرقه قانون سالیانه تعیین تکلیف مواردی خاص، چون 
خودرو‌های سنگین را لحاظ کنیم که این پیگیری، نمونه‌ای از عزم و اراده جدی 
سازمان برای برون‌رفت از مشکلات به‌حساب می‌آید. عضو هیأت مدیره سازمان 
جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به موضوع شفافیت نیز اشاره کرد و گفت: برای 
انجام شفافیت هرچه تمام‌تر تلاش کردیم تا همه شرایط فروش را در سامانه‌های 
الکترونیکی قرار دهیم و نمونه بارز این اقدام، اجرای خرده‌فروشی برخط کالا‌ها بود 

که تحولی ژرف و بزرگ در حوزه روش‌های تعیین تکلیف کالا‌ها به شمار می‌آید.وی 
با بیان اینکه در این دوره ۱۱۰ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است، 
اظهار داشت: شاهد رشد ۶۵۱ درصدی تعیین تکلیف کالا در این دوره هستیم که 
نیت اصلی، برگشت کالا به اقتصاد کشور و کمک به پویایی آن بوده است.غلامی با 
بیان اینکه بازگشت کالا‌های متروکه گمرکی یکی از بزرگ‌ترین برنامه‌های سازمان 
در حوزه تعیین تکلیف کالا‌ها است، گفت: ۷۰۰ درصد رشد در فروش کالا بیانگر آن 
است که عزم سازمان برای تعیین تکلیف کالا‌ها و استفاده از روش‌های نوین فروش 
جدی و اثرگذار بوده است. وی گفت: در این دوره ۵۴ هزار میلیارد تومان ارزش 
کالا‌هایی است که از طریق اعاده به تجار و بازرگانان کشور بازگشته است. غلامی 
باغی ادامه داد: تعیین تکلیف بیش از ۵۵۰۰ خودرو و ماشین‌آلات سبک و سنگین 
و برگشت به ناوگان حمل و نقل کشور از دیگر اقدامات سازمان در این حوزه قلمداد 
می‌شود.وی به سامانه یکپارچه اموال تملیکی موسوم به سیات نیز اشاره و تصریح 
کرد: این موضوع از سال ۹۵ به سازمان تکلیف شده بود ولی از سال ۱۴۰۰ عملیات 
اجرایی آن آغاز شد که در پی آن تمامی فعالیت‌های سازمان، الکترونیکی خواهد 

شد و البته نتیجه نهایی آن در ماه‌های آتی دیده می‌شود.

معاون سازمان اموال تملیکی خبر داد:
تعیین تکلیف ۱۱۰ هزار میلیارد تومان کالا 

در سه سال اخیر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت انتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ ۱40۳/8/۱7 هیات  رای شماره ۱40۳۶0۳0۲۲۱0004۱80  برابر   
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا 
معارض متقاضی خانم زهره جهانگیری به شناسنامه شماره ۱4۲۲ کدملی صادره فرزند 
منوچهر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
۵۲4.۵0 متر مربع پلاک شماره ۱۲۵7 اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائید انتقال عادی ومع الواسطه از طرف آقای رمضان صیامپور 
اشکاوندی که بموجب سند شماره مورخ ۳۵/۱0/۱۵ بعنوان مالک رسمی قسمتی از 
پلاک مذکور میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۵ آذر

 شناسه آگهی ۱8۳۵۵7۱
حمید رضا خسروی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و با سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص با اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
علیرضا   ۱40۳/7/۳0 مورخ   ۱40۳۶0۳0۲0۲70۱۱۱۱۶ شماره  رای   -۱
سرلک چیوائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 7۳ صادره از فریدونشهر بشماره ملی 
۱۱۲۹4۵۹۲۵۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱۳ فرعی از اصلی 4۳ واقع در بخش ۱8 ثبت اصفهان به مساحت ۱۶0 متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱8۳44۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۵ آذر

مهدی صادقی و صفی
رئیس منطقه ثبت  اسناد و املاک شرقی اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲۲۱000۲۵8۱ مورخ ۱40۳/8/۱۶ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم لیلا برومند به شناسنامه شماره کدملی صادره فرزند محمد حسین درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی که مساحت 
ششدانگ آن مساحت ۳۵07.80 متر مربع پلاک شماره ۱0 فرعی از ۲۱۹4 اصلی واقع 
در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید انتقال عادی از طرف عباس 
ادیب که سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۵ آذر

حمیدرضا خسروی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹488-۱40۳ مورخه ۱40۳/08/0۶ و رای 
اصلاحی شماره ۱۱۹۵۶-۱40۳ مورخه ۱40۳/08/۲۹ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهمن امانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۲8۶۵ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به 
مساحت ۵4۳۲.7۹ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۹8 
فرعی از ۲08 - اصلی واقع در اراضی موسوم به شیخ تیمور بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اسدا... کمالی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۹/۲۵

شناسه آگهی : ۱8۳۳۵48
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۳۳۶۲ مورخ ۱40۳/8/۲۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم هاجر کریم آبادي فرد فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه ۱۵8 صادره از شهرري 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي ) با کاربري مزروعي( به مساحت ۲۵00 
متر مربع در قسمتي از پلاک 84 فرعي از 8۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گریده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۲۲4
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۹/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۹/۲۵

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
برگ سبز، سندکمپانی و بنچاق خودروی سواری پراید مدل ۱۳8۲ سفید شیری 
روغنی شماره موتور 004۹۱۶۲۹ شماره شاسی S ۱4۱۲۲8۲۹7۳۲۳7 شماره پلاک 
۶78 ج ۲8 ایران ۹۲ به نام غلامرضا خدابخشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. 7880 )دماوند(
*****************************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه آهنگرفرزند حمید به شماره ش 
۶۵800۲۹۱4۵ صادره از پاکدشت مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی اجرایی 
عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق باشماره ۳۱۹8۶۵4/۶04۱ مفقود 
گردیده است  فاقداعتبار میباشد.ازیابنده تقاضا میشوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران شرق به نشانی تهران جاده خاوران قیامدشت، دانشگاه آزاداسلامی 

واحد تهران شرق ارسال نماید.*
نوبت اول ۱40۳/۹/۱0     نوبت دوم  ۱40۳/۹/۲۵     نوبت سوم ۱0 /۱0/ 

  ۱40۳

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف -1- برابر رأی شماره 12240 مورخ 1403/7/7 هیأت 
چهارم مالکیت آقای مجید بهبهانی به شناسنامه شماره 748 کد ملی 
1290828342 فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 228.30 متر مربع پلاک شماره 28 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رحیم 
کریمی کوجانی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده 

است.
ردیف -2- برابر رأی شماره 12239 مورخ 1403/7/7 هیأت چهارم 
مالکیت آقای محمد حسین خاکساری به شناسنامه شماره 108 کدملی 
1290268967 فرزند غلامعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 228.30 متر مربع پلاک شماره 28 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رحیم 
کریمی کوجانی فرزند حسن ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده 

است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم 2۵ آذر

شناسه آگهی 1834466
شهریاری
رئیس منطقه اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   140360302210004606 شماره  رای  برابر 
1403/8/17 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امیر خلیل شیرازی بهشتی به شناسنامه شماره کدملی 
صادره فرزند سید مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی که مساحت ششدانگ آن ساخت 
3۵07.80 متر مربع پلاک شماره 10 فرعی از 2194 اصلی و واقع در 
اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید انتقال عادی 
از طرف عباس ادیب که سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد...
شناسه آگهی 183۵۵88

نوبت اول 10 آذر 
نوبت دوم 2۵ آذر

حمیدرضا خسروی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260339010004219 مورخ 13 / 10 / 1402 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي / خانم وحید عسکری فرزند محمد بشمار شناسامه 
120 و کد ملی ۵2099641۵9 صادره از میامی در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 34 متر مربع قسمتی از پلاک 2879 فرعي از 10 اصلی واقع در دیزج 

بخش 2  شاهرود خریداري مالک مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1836196

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1403/09/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه1403/09/2۵

حمیدرضا حسین پور 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360326001003164 مورخ 1403/9/3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهرام نصیری مهوار فرزند نورالله بشماره شناسنامه 
2488 صادره از همدان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۵7/60 متر مربع قسمتی از پلاک 10/۵470 اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان، به نشانی جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای عزیز اله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/2۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 
م الف:2009

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036032600100316۵ مورخ 1403/9/3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل نصیری مهوار فرزند نورالله بشماره شناسنامه 
2070 صادره از همدان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۵7/60 متر مربع قسمتی از پلاک 10/۵470 اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان، به نشانی جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای عزیز اله مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/2۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 
م الف:2007

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک


